
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 31.03.2022 м. Ужгород  № 107 

 

 

Про визначення уповноваженої особи  

територіальної громади/департаменту  

міської інфраструктури щодо реєстрації заяв  

про компенсацію витрат на оплату  

житлово-комунальних послуг 

 

 

 Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законів України «Про адміністративні послуги», «Про захист персональних 

даних», «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні», постанов Кабінету Міністрів України 01.10.2014 року № 509 

«Про облік внутрішньо переміщених осіб» зі змінами 13.03.2022 року № 269, 

19.03.2022 р. № 333 «Про затвердження Порядку компенсації витрат за 

тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися у 

період воєнного стану і не отримують щомісячної адресної допомоги 

внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому 

числі на оплату житлово-комунальних послуг», з метою компенсації власникам 

жилих приміщень приватного житлового фонду, які безоплатно розміщують 

внутрішньо переміщених осіб під час дії воєнного стану, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Уповноважити департамент міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради на здійснення прийому, реєстрації та розгляду заяв про 

компенсацію власнику жилого приміщення витрат на оплату житлово-

комунальних послуг за тимчасове розміщення внутрішньо переміщених осіб, 

які перемістилися у період воєнного стану (далі — Заява), з формуванням 

справи. 

 2. Директору департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської 

ради визначити уповноважених осіб на здійснення прийому, реєстрації та 

розгляду Заяв. 



 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови Ю. Рахівського, В. Борця. 

 

 

Міський голова                                 Богдан АНДРІЇВ 


